Federacao Catarinense de Motociclismo

128 Etapa Catarinense de Velocross

Nac. 230 Pro

Prova

Race (14:00 and 2 Laps) started at 15:18:53

Sao Bento do Sul 1,120 Km

18/2/2018 15:10

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
11 1:07.900 +1.971 15:31:07.026 5 1:08.179 +0.904 15:24:37.024
(317) CARLOS EDUARDO MENDES FRANCO 12 1.07.974 +2.045 15:32:15.000 6 1:08.397 +1.122 15:25:45.421
1 15:20:01.062 13 1:07.085 +1.156 15:33:22.085 7 1:10.245 +2.970 15:26:55.666
2 1:03.666 +0.473 15:21:04.728 14 1:06.494 +0.565 15:34:28.579 8 1:08.446 +1.171 15:28:04.112
3 1:03.193 15:22:07.921 15 1:06.991 +1.062 15:35:35.570 9 1:08.327 +1.052 15:29:12.439
4 1:03.601 +0.408 15:23:11.522 16 1:08.349 +2.420 15:36:43.919 10 1:08.221 +0.946 15:30:20.660
5 1:03.712 +0.519 15:24:15.234 11 1:07.546 +0.271 15:31:28.206
6 1:04.023 +0.830 15:25:19.257 (761) MAICON JUNIOR KRAEMER 12 1:08.019 +0.744 15:32:36.225
7 1:04.012 +0.819 15:26:23.269 1 15:20:06.697 13 1:07.612 +0.337 15:33:43.837
8 1:04.853 +1.660 15:27:28.122 2 1:07.261 +1.769 15:21:13.958 14 1:11.096 +3.821 15:34:54.933
9 1:03.543 +0.350 15:28:31.665 3 1:07.153 +1.661 15:22:21.111 15 1:08.811 +1.536 15:36:03.744
10 1:03.676 +0.483 15:29:35.341 4 1:07.038 +1.546 15:23:28.149
11 1:04.185 +0.992 15:30:39.526 5 1:06.568 +1.076 15:24:34.717 (33) FELIPE MELLO
12 1:03.317 +0.124 15:31:42.843 6 1:06.196 +0.704 15:25:40.913 1 15:20:09.226
13 1:04.083 +0.890 15:32:46.926 7 1:06.965 +1.473 15:26:47.878 2 1:09.243 +1.829 15:21:18.469
14 1:04.008 +0.815 15:33:50.934 8 1:06.958 +1.466 15:27:54.836 3 1:07.584 +0.170 15:22:26.053
15 1:04.733 +1.540 15:34:55.667 9 1:05.492 15:29:00.328 4 1:07.548 +0.134 15:23:33.601
16 1:05.552 +2.359 15:36:01.219 10 1:06.943 +1.451 15:30:07.271 5 1:07.414 15:24:41.015
11 1:07.372 +1.880 15:31:14.643 6 1:07.892 +0.478 15:25:48.907
(700) RODRIGO TABORDA 12 1:07.194 +1.702 15:32:21.837 7 1:07.573 +0.159 15:26:56.480
1 15:20:04.921 13 1:06.379 +0.887 15:33:28.216 8 1:08.039 +0.625 15:28:04.519
2 1:06.146 +2.982 15:21:11.067 14 1:06.710 +1.218 15:34:34.926 9 1:08.347 +0.933 15:29:12.866
3 1:04.529 +1.365 15:22:15.596 15 1:06.857 +1.365 15:35:41.783 10 1:08.732 +1.318 15:30:21.598
4 1:04.702 +1.538 15:23:20.298 16 1:08.560 +3.068 15:36:50.343 11 1:07.472 +0.058 15:31:29.070
5 1:04.360 +1.196 15:24:24.658 12 1:08.433 +1.019 15:32:37.503
6 1:03.754 +0.590 15:25:28.412 (637) GUILHERME PEREIRA 13 1:08.885 +1.471 15:33:46.388
7 1:03.290 +0.126 15:26:31.702 1 15:20:03.282 14 1:08.955 +1.541 15:34:55.343
8 1:03.549 +0.385 15:27:35.251 2 1:07.208 +0.735 15:21:10.490 15 1:09.395 +1.981 15:36:04.738
9 1:03.734 +0.570 15:28:38.985 3 1:07.029 +0.556 15:22:17.519
10 1:03.899 +0.735 15:29:42.884 4 1:06.897 +0.424 15:23:24.416 (86) VALMOR JUNIOR MOLINARI
1 1:04.028 +0.864 15:30:46.912 5 1:06.696 +0.223 15:24:31.112 1 15:20:08.897
12 1:03.810 +0.646 15:31:50.722 6 1:06.890 +0.417 15:25:38.002 2 1:08.903 +1.989 15:21:17.800
13 1:03.164 15:32:53.886 7 1:07.584 +1.111 15:26:45.586 3 1:07.541 +0.627 15:22:25.341
14 1:03.168 +0.004 15:33:57.054 8 1:07.334 +0.861 15:27:52.920 4 1:06.914 15:23:32.255
15 1:03.986 +0.822 15:35:01.040 9 1:06.473 15:28:59.393 5 1:09.166 +2.252 15:24:41.421
16 1:04.049 +0.885 15:36:05.089 10 1:07.742 +1.269 15:30:07.135 6 1:08.237 +1.323 15:25:49.658
11 1:08.412 +1.939 15:31:15.547 7 1:07.599 +0.685 15:26:57.257
(116) RAFAEL DA SILVA FARIA 12 1:07.159 +0.686 15:32:22.706 8 1:07.921 +1.007 15:28:05.178
1 15:20:02.715 13 1:06.939 +0.466 15:33:29.645 9 1:08.276 +1.362 15:29:13.454
2 1:05.192 +1.360 15:21:07.907 14 1:06.995 +0.522 15:34:36.640 10 1:08.656 +1.742 15:30:22.110
3 1:04.921 +1.089 15:22:12.828 15 1:07.520 +1.047 15:35:44.160 11 1:08.602 +1.688 15:31:30.712
4 1:04.133 +0.301 15:23:16.961 16 1:07.984 +1.511 15:36:52.144 12 1:08.681 +1.767 15:32:39.393
5 1:04.698 +0.866 15:24:21.659 13 1:08.527 +1.613 15:33:47.920
6 1:04.173 +0.341 15:25:25.832 (31) EDUARDO CORREIA BRANCO 14 1:08.519 +1.605 15:34:56.439
7 1:04.506 +0.674 15:26:30.338 1 15:20:07.193 15 1:09.356 +2.442 15:36:05.795
8 1:03.857 +0.025 15:27:34.195 2 1:09.066 +2.303 15:21:16.259
9 1:04.420 +0.588 15:28:38.615 3 1:07.368 +0.605 15:22:23.627 (14) RODRIGO DA SILVA
10 1:03.832 15:29:42.447 4 1:07.369 +0.606 15:23:30.996 1 15:20:07.728
1 1:04.110 +0.278 15:30:46.557 5 1:07.016 +0.253 15:24:38.012 2 1:08.031 +0.712 15:21:15.759
12 1:03.880 +0.048 15:31:50.437 6 1:07.738 +0.975 15:25:45.750 3 1:07.319 15:22:23.078
13 1:04.025 +0.193 15:32:54.462 7 1:08.099 +1.336 15:26:53.849 4 1:08.116 +0.797 15:23:31.194
14 1:04.692 +0.860 15:33:59.154 8 1:07.094 +0.331 15:28:00.943 5 1:08.393 +1.074 15:24:39.587
15 1:05.446 +1.614 15:35:04.600 9 1:06.763 15:29:07.706 6 1:08.903 +1.584 15:25:48.490
16 1:06.634 +2.802 15:36:11.234 10 1:07.494 +0.731 15:30:15.200 7 1:08.521 +1.202 15:26:57.011
11 1:07.382 +0.619 15:31:22.582 8 1:09.445 +2.126 15:28:06.456
(94) JEAN ANDREY GROSSKOPF 12 1:07.385 +0.622 15:32:29.967 9 1:07.493 +0.174 15:29:13.949
1 15:20:01.577 13 1:07.412 +0.649 15:33:37.379 10 1:08.604 +1.285 15:30:22.553
2 1:05.981 +0.052 15:21:07.558 14 1:07.975 +1.212 15:34:45.354 11 1:10.382 +3.063 15:31:32.935
3 1:06.729 +0.800 15:22:14.287 15 1:09.351 +2.588 15:35:54.705 12 1:11.263 +3.944 15:32:44.198
4 1:05.929 15:23:20.216 16 1:11.841 +5.078 15:37:06.546 13 1:15.179 +7.860 15:33:59.377
5 1:06.150 +0.221 15:24:26.366 14 1:11.758 +4.439 15:35:11.135
6 1:06.123 +0.194 15:25:32.489 (217) RICARDO GARGIONI 15 1:11.714 +4.395 15:36:22.849
7 1:06.309 +0.380 15:26:38.798 1 15:20:05.428
8 1:06.432 +0.503 15:27:45.230 2 1:07.648 +0.373 15:21:13.076 (72) ANDERSON LUIZ
9 1:07.257 +1.328 15:28:52.487 3 1:07.275 15:22:20.351 1 15:20:09.136
10 1:06.639 +0.710 15:29:59.126 4 1:08.494 +1.219 15:23:28.845 2 1:10.559 +1.327 15:21:19.695
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Federacao Catarinense de Motociclismo

128 Etapa Catarinense de Velocross

Nac. 230 Pro Sao Bento do Sul 1,120 Km
Prova 18/2/2018 15:10
Race (14:00 and 2 Laps) started at 15:18:53

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

3 1:10.539 +1.307 15:22:30.234 5 1:06.234 15:24:34.141

4 1:10.811 +1.579 15:23:41.045 6 1:07.661 +1.427 15:25:41.802

5 1:10.922 +1.690 15:24:51.967 7 1:07.188 +0.954 15:26:48.990

6 1:09.232 15:26:01.199

7 1:10.351 +1.119 15:27:11.550 (656) FABIANO TORMEN

8 1:11.569 +2.337 15:28:23.119 1 15:20:10.521

9 1:11.594 +2.362 15:29:34.713 2 1:10.287 15:21:20.808

10 1:12.337 +3.105 15:30:47.050 3 1:22.812 +12.525 15:22:43.620

1 1:11.125 +1.893 15:31:58.175

12 1:11.207 +1.975 15:33:09.382

13 1:12.165 +2.933 15:34:21.547

14 1:10.882 +1.650 15:35:32.429

15 1:10.071 +0.839 15:36:42.500

(22) JULIANO JOSE HANS

1 15:20:06.193
2 1:09.118 +0.519 15:21:15.311
3 1:08.599 15:22:23.910
4 1:09.137 +0.538 15:23:33.047
5 1:10.792 +2.193 15:24:43.839
6 1:31.155 +22.556 15:26:14.994
7 1:11.577 +2.978 15:27:26.571
8 1:15.734 +7.135 15:28:42.305
9 1:13.663 +5.064 15:29:55.968
10 1:16.979 +8.380 15:31:12.947
1 1:15.940 +7.341 15:32:28.887
12 1:14.541 +5.942 15:33:43.428
13 1:18.190 +9.591 15:35:01.618
14 1:20.160 +11.561 15:36:21.778

(775) GUSTAVO FERREIRA DE SOUZA

1 15:20:08.366
2 1:08.670 +0.743 15:21:17.036
3 1:09.552 +1.625 15:22:26.588
4 1:08.164 +0.237 15:23:34.752
5 1:08.122 +0.195 15:24:42.874
6 1:07.927 15:25:50.801
7 1:08.626 +0.699 15:26:59.427
8 1:10.145 +2.218 15:28:09.572
9 1:21.996 +14.069 15:29:31.568
10 1:18.095 +10.168 15:30:49.663
1 1:23.928 +16.001 15:32:13.591
12 1:34.064 +26.137 15:33:47.655
13 1:18.191 +10.264 15:35:05.846
14 1:21.644 +13.717 15:36:27.490

(237) JORGE ALEXANDRE HWIZDALECH FILHO

1 15:20:08.557
2 1:08.863 15:21:17.420
3 1:09.608 +0.745 15:22:27.028
4 1:10.095 +1.232 15:23:37.123
5 1:20.294 +11.431 15:24:57.417
6 1:17.241 +8.378 15:26:14.658
7 1:13.760 +4.897 15:27:28.418
8 1:16.861 +7.998 15:28:45.279
9 1:15.439 +6.576 15:30:00.718
10 1:15.595 +6.732 15:31:16.313
11 1:14.771 +5.908 15:32:31.084
12 1:13.535 +4.672 15:33:44.619
13 1:16.471 +7.608 15:35:01.090

(2) JEAN CARLOS DA SILVA

1 15:20:06.435
2 1:06.967 +0.733 15:21:13.402
3 1:07.406 +1.172 15:22:20.808
4 1:07.099 +0.865 15:23:27.907
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